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طلــوع 
لامرد و مهر

امام علی)ع(
8 گوناگون

غریزه  از  که  است  کسی  لایق  مربی 
ترقی خواهی کودک  و  کمال  به  عشق 

استفاده کند

اطلاعیه مهم صنفی
 به اطلاع کلیه بازاریان و  اصناف محترم شهرســتان لامرد که حق عضویت سالانه اتحادیه خود بدهکار 
می باشند می رساند ، چنانچه از تاریخ 97/6/17 به مدت سه ماه پرداخت ننمایند بدهی سنوات گذشته 

آنان به نرخ حق عضویت سال جاری محاسبه خواهد شد.      اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی شهرستان لامرد

همیشه برای داشــتن یک خانواده موفق به دنبال این هستیم که چه باید 
کــرد و چه توانمندی هایــی را باید در خودمان ایجــاد کنیم تا بتوانیم 
خانــواده ایده آلی را که در ذهن داریم تجربه کنیم اما در کنار این، باید 
بــه مواردی که موجب برهم خوردن تعادل خانواده می شــود نیز توجه 
ویژه ای داشــت. به عبارت دیگر آن دسته از رفتارها و نگرش هایی که 
موجب می شوند کارکرد خانواده از حالت طبیعی خودش خارج شود و 
اعضا در سیستم خانواده احساس آرامش نداشته باشند، باید حذف شوند.

خوشبختانه خطراتی که تعادل سیستم خانواده را تهدید می کنند، دارای 
علایم هشــداری اســت که پیش از وقوع هر رخداد ناراحت کننده ای، 
خود را نشــان می دهد و با درنظر گرفتن آن ها و تلاش برای رفع شان، 
می توان علاج واقعه را قبل از وقوع کرد. از آن جا که خانواده متشــکل 
از والدین و فرزندان اســت، هرکدام از اعضــا به فراخور جایگاهی که 
دارد، ممکن است با علایم هشــداری روبه رو شود که در چهار حوزه 

رایج تر بیان می شود.
1_ زن و شوهر بیرون از خانه را به بودن در خانه ترجیح می دهند 
اگر دوســت دارید زمان کمتری را در خانه بگذرانید و بودن با خانواده 
برای شــما جذابیت بــه مراتب کمتری از بودن با دوســتان و همکاران 
دارد، این یک علامت هشــدار اســت. این با کار کردن متفاوت است. 
ممکن است مردان یا زنانی باشند که به واسطه شرایط اقتصادی، ساعات 
بیشــتری را به کار و کســب درآمد می پردازند که مد نظر این مطلب 
نیســتند. مقصود آن زمان های آزادی است که شما ترجیح می دهید تنها 

یا با دوســتان خود سپری کنید تا این که در کنار خانواده باشید.
2. والدین، فرزندان را در جریان اختلافات شان قرار می دهند 

هیچ ضرورتی ندارد فرزندان شما بدانند که همسر شما چه خصوصیات 
اخلاقی بدی دارد و با او چه مشــکلاتی را از ابتدا تا حالا داشته اید. اگر 
والدین بحث ها و مناقشــات خود را در حضور فرزندان انجام دهند، دو 
پیامد دارد: الف( موجب می شــود فرزندان از اختلاف نظر بین والدین 
سوء اســتفاده کنند. ب( جایگاه قدرتی که باید والدین در ذهن فرزندان 
داشــته باشند، خدشه دار می شــود. بنابراین پر واضح است که اگر در 
خانواده شــما، فرزندان در جریان اختلافات پدر و مادر قرار می گیرند، 

زنگ خطر به صدا درآمده است.
3. فرزندان با یکدیگر احساس رقابت شدیدی می کنند 

واقعیت این اســت که بین فرزندان همیشه نوعی حس تلاش برای بهتر 
بودن وجــود دارد. گاهی اوقات والدین نیز یکــی از فرزندان را بنا به 
ویژگی های خاصی که دارد )به طور مثال زیبا بودن، باهوش بودن، تنها 
پسر یا تنها دختر بودن( مورد توجه ویژه تری قرار می دهند. جدا از این 
که این نوع رفتار اشــتباه اســت، باید درنظر داشت که همواره فرزندان 
برای کسب امتیازات بیشتر تلاش دارند خود را در نظر والدین به شکلی 
برتر نشان دهند. اما این نباید تبدیل به رقابتی شود که بر اساس آن روابط 
بین خواهران و برادران تان تعریف شــود چراکه این حالت در فرزندان 
ایجــاد نگرش های غلطی می کند که بعدها مبنای روابط آن ها در بزرگ 

سالی نیز می شود.
4. خانواده زن یا شوهر در جریان تمام اتفاقات قرار می گیرند 

هر اندازه که به خانواده خود اعتماد داشــته باشــید و هر چقدر آن ها 
دیدگاه بی طرفانه ای داشته باشــند، بازهم دلیلی ندارد که ریز اتفاقات 
زندگی خود و همســرتان را به اطلاع آن ها برســانید. حریم خانواده و 
مرزبندی این حریم با دنیای خارج از آن اصلی اســت که گاهی فراموش 
می شــود. هر اتفاقی بین شما و همســرتان رخ می دهد، باید در همان 
دنیای دو نفره تان باقی بماند. فقط مواردی را که باهم توافق دارید مجاز 

هستید با خانواده درمیان بگذارید.
نکته: توجه داشــته باشید که این علایم کلی هســتند و موارد بسیاری 
وجود دارد که برای داشتن یک خانواده سالم نیازمند شناسایی ورعایت 
کردن آن ها هســتیم. در ضمن برخی از این موارد قابلیت این را دارند 
که با اندکی دقت رفع شــوند اما برای حل و فصل برخی از ریشه های 
این هشدارها، باید از یک مشــاور خانواده کمک بگیرید. به امید داشتن 

خانواده ای سالم و موفق، بدون هیچ زنگ خطر و هشداری.

خواندنی
4 زنگ خطر که کارکرد سیستم   

تهدید می کند را  خانواده 

آگهی تجدیدمزایده عمومی فروش لوله های بتنی)مرحله اول(
شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۶ مورخه 97/4/4 شورای محترم 

اســلامی شــهر اسیر نسبت به فروش ۵۴ شاخه لوله های بتنی به شرح مشخصات زیر از طریق مزایده 

عمومی اقدام نماید لذا از متقاضیان دعوت میشــود جهت ارائه پیشنهادات از تاریخ نشر آگهی تا مهلت 

مقرر به واحد درآمدی شــهرداری اسیر مراجعه نمایند.

* محل دریافت پیشــنهادات دبیرخانه شهرداری اسیر.

* مبلغ سپرده شرکت در مزایده 59400000 ریال میباشد که میبایست بصورت واریز نقدی به حساب 

شماره ۰۱۰۳۴۲۹۴۶۰۰۰۵ نزد بانک صادرات به نام سپرده های شهرداری اسیر یا ضمانت نامه معتبر 

بانکی در وجه شهرداری اسیر باشد.

*نفر اول ، دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

*به پیشــنهادات مشروط، مخدوش ،فاقد ســپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر ارسال میشوند 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

*شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار میباشد.

*ســایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه می باشد.

*دو مرحله آگهی به فاصله ی حداقل یک هفته کاری ۷ روز.

*آخرین مهلت دریافت پیشنهادات حداقل ده روز پس از انتشار آگهی دوم.

متقاضیان میتوانند قبل از شرکت در مزایده از موضوع مزایده بازدید نمایند.

مشخصات لوله بتنی:
لوله بتنی به قطر داخلی ۲۰۰ ســانتی متر،طول کل ۲۲۳ سانتی متر، وزن هر شاخه ۷۲۰۰ کیلوگرم مطابق 

. Astmc76 با استاندارد

قیمت هر پایه ۲۲۰۰۰۰۰۰ ریال) بیســت و دو میلیون ریال(.

تلفن تماس: ۰۷۱۵۲۸۷۳۳۸۱ _ ۰۷۱۵۲۸۷۳۳۸۲ 

شهرداری اسیر

مردی  ترین  کهنسال  علی شکرالله  حاجی 
اســت که بیش از یک قرن پیش در مرکز 

دهستان شیخ عامر متولد شده است .
دقیق  را  خویــش  تولد  تاریــخ  حاجی 
نمــی داند ولــی از لابه لای ســخنان و 
ســیر تاریخی زندگی وی در می یابیم که 
بیش از صد ســال از عمر با برکت او می 
گذرد و خدا را شــکر به جز کهولت سن 
هیچگونــه بیماری خاصی نداشــته و در 

صحت و سلامت کامل بسر می برد .
او می گوید در دوران حکومت رضا خان 
وی با چند تــن از هم محلی ها که دیگر 
در قید حیات نیســتند به زور به خدمت 
سربازی برده و 24 ماه خدمت کرده است 
و پس از پایان خدمت پرچم و تشــکیل 
خانواده جهت امــرار معاش با پای پیاده 
به آبادان عزیمت می کند و چند ســالی 
در آنجا به کار مشــغول می شود تا اینکه 
بیماری مســری به احتمال زیاد )وبا( و) 
تــو گرمی معروف  به )تب(  طاعون( که 
بود شیوع پیدا کرده و آبادان را رها و به 

زادگاه خویش باز می گردد .
وی جمله شــاه مردگی بــه کار می برد 
و از هرج و مــرج و نا امنی های بوجود 
آمده در آن زمان ســخن به میان آورده و 
می گوید همه مردان ســاکن روستا برای 
بر  مشرف  در ســنگرهای  ده  از  حفاظت 
آن کشــیک داده و از روستا حفاظت می 
کردند که سنگر اصلی محل که برچ قلعه 
بود توســط کد خدا و تفنگچی های زبر 

دست او محافظت می شد .

حاجی در ادامه به کشــف حجاب رضا 
خان و بریدن بــال قبا و پاره کردن کلاه 
مردم توســط نظامیان به نام عوض حیدر 
اشــاره می کند که بریــدن قبای مرحوم 
ســید علی پدر سید هاشــم یکی از آنها 
بوده که بــا نفرین ســید مواجه که یک 
ســاعت بعد توســط یکی از تفنگچی ها 
عوض حیدر کشــته می شــود و پس از 
چند روز قشون دولتی از لار بسوی شیخ 
عامر گسیل شــده وبه ده حمله می کنند 
که عده ای از مردم فرار کرده و به کوه و 
صحرا و روســتاهای اطراف پناه می برند 
و عده ای هم که مانده بودند درون قلعه 
جمع کردند و قشــون دولتی روستا را به 

آتش می کشند .
مســن ترین مرد شــیخ عامر گریزی به 
وقوع ســیل در سال 1347 می زند و می 

گوید با پیدایش ابر ســیاهی چنان باران 
و تگــرگ می بارد و ســیل راه می افتد 
که پس از چند لحظه روســتا را از بیخ و 
بن ویران می کند و تمام وســایل زیستی 
مردم طعمه ســیل شده و تعدادی از این 
وســایل مانند درب چوبی حیاط , الوار 
ســقف خانه ها در صحرای علامرودشت 

یافت می شود .
وی از ســختی های زمان قبل سخن به 
میــان آورده و از گرفتــاری و تنگناهای 
مالی مردم می گوید کــه به علت نبودن 
دارو و درمــان و شــیوع بســیاری از 
بیمــاری ها عده زیــادی را به کام مرگ 
می کشــاند و خدا را شکر می کند که به 
برکت انقلاب اســلامی امکانات رفاهی , 
بهداشــت و درمان برای مردم مهیا شده 

است .

گفتگوی ویژه با کهنسال ترین مرد شیخ عامر ، سرباز دوران
عجیب ترین پدیده طبیعی  حکومت رضا خان

در جهان

 گودال آبی بلیز در نزدیکی جزیره امبرگریس کی، کشور 
بلیز در آمریکای مرکزی اســت، این گــودال در فاصله 

است. شده  واقع  "بلیز"  شره  در  کیلومتری   100 حدود 
حفره آبی بلیز)belize water hole( دایره ای به طول 
300 متر و عمق 124 متر اســت. در اواخر عصر یخبندان 
این گودال در ورودی دهانه یک مجموعه غار قرار داشته 
اســت و زمانی که سطح دریا بســیار پایین بوده با تجمع 
مرجان ها در طول زمانی بسیار طولانی بوجود آمده است. 
زمانی که یخها ذوب شــدند و ســطح آب بالا آمد غارها 
به زیر آب فرو رفتند و این بهشــت را برای شــجاع ترین 
غواصان به جا گذاشــتند. اکوسیستم این حفره مورد توجه 
بسیاری از دانشــمندان و محققان قرار گرفته و البته گروه 
بســیار زیادی از ماجراجویان هم به این منطقه راهی شده 
اند که به همیــن دلیل این حفره آبی بزرگ به عنوان یکی 

می شود. شناخته  جهان  آبی  زیر  برتر  مقاصد  از 
 گودال آبی بلیــز عجیب ترین پدیده طبیعی در جهان بلیز 
به عنوان تنها کشــور عضو کاریــکام در منطقه آمریکای 
مرکزی اســت که تمامی مردم آن به دو زبان انگلیسی و 
اســپانیایی مسلط هستند. بلیز کشوری در آمریکای مرکزی 
اســت، پایتختش بلموپان اســت بلیز کم جمعیت  ترین و 
کوچک  تریــن کشــور منطقه آمریکای مرکزی به شــمار 
می آید. این کشور از شمال با مکزیک و از غرب و جنوب 

است.   همسایه  گواتمالا  با 
بیشــتر گودال  های آبی در کشورهای باهاما و بلیز وجود 
دارد. ژرف  ترین و ترسناک ترین گودال آبی جهان "گودال 
آبــی دین" نام دارد که در خلیجی در غرب کلیرنس تاون 
در لانگ آیلند در کشــور باهاما قــرار دارد. گودال  های 
عمیق بعدی تنها 100 تا 120 متر عمق دارند یعنی ژرفایی 
به انــدازه نصف ژرفای گودال آبی دین دارند. اگر زمانی 
قصد رفتن به گودال آبی بلیز را داشــتید بخاطر داشــته 
باشــید حتما وســایل غواصی و دوربیــن ضد آب برای 
عکســبرداری در داخل گودال را همراه ببرید. مناظر زیر 

آب زیبایی خاص خود را دارند.    

هفته نامه طلوع 

لامرد و مهر اشتراک 

و آگهی میپذیرد

تلفن تماس:

09173819683


